
Note sui collaboratori del presente fascicolo

Sandra Antoniazzi, Professore aggregato di Diritto Amministrativo, Università di 
Roma “Tor Vergata” (sandra.antoniazzi@uniroma2.it)

Marco Calabrò, Professore Associato di Diritto amministrativo, Università degli Studi 
della Campania “Luigi Vanvitelli” (marco.calabro@unicampania.it)

Chiara Feliziani, Assegnista di ricerca in Diritto amministrativo, Università degli Studi 
di Macerata (c.feliziani@unimc.it)

Annalaura Giannelli, Professore Associato di Diritto Amministrativo, Università Giu-
stino Fortunato (a.giannelli@unifortunato.eu)

Giulia Mattioli, Dottoranda di ricerca in diritto amministrativo, Università di Udine  
(mattioli.giulia@spes.uniud.it)

Giovanni Mulazzani, Dottorando di ricerca in Diritto amministrativo, Università di 
Bologna (giovanni.mulazzani2@unibo.it)

Eduardo Parisi, Dottore di ricerca in Diritto Amministrativo, Università degli Studi di 
Milano (eduardo.parisi@unimi.it)

Giuseppe C. Salerno, Avvocato amministrativista, autore di varie pubblicazioni in ma-
teria di diritto amministrativo (giuseppecataldo.salerno@gmail.com)

Franco Sciarretta, Ricercatore confermato e Professore aggregato di Diritto ammini-
strativo, Università degli Studi di Roma “Unitelma Sapienza”
(franco.sciarretta@unitelma.it)

Gian Franco Simonini, Avvocato, cultore di Diritto dell’Unione europea presso l’Uni-
versità di Modena e Reggio Emilia (avv.simonini@gmail.com)

Stefano Vaccari, Assegnista di ricerca in Diritto amministrativo, Università Cattolica 
del Sacro Cuore di Piacenza (stefano.vaccari@unicatt.it)


